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4412 APOYO CON ATAUD PARA PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X ANTONIO HILARIO DE LEON OVALLE XEXX010101HNEXXXA0 LEOA710117PS5 25,000.00           

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X MARIA GUADALUPE BORREGO REYES BORG600929MTSRYD06 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X CELEDONIO CASTILLO HERNANDEZ CAHC570914HNLSRL03 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X GREGORIA MUÑOZ QUINTANILLA MUQG680923MTSXNR05 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X JOSE ANGEL BELTRAN RODRIGUEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 3,700.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X CATARINA ZAVALA SANCHEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X ABEL MEDELLIN RODRIGUEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 4,700.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X MARTIN BRIONES SOTO XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X RUBEN VALDEZ CANTU XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 3,800.00              

4413 APOYO PARA REALIZAR ESTUDIOS MEDICOS X CRISTINA GUADALUPE LORES QUINTANILLA LOQC850724MTSRNR09 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X ANABEL VALLEJO PONCE VAPA830204MTSLNN03 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X JOSEFA DE LA CRUZ PONCE XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 4,800.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X ROGELIO CEPEDA RODRIGUEZ CERR790121HTSPDG03 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X SAN JUANA DE LA FUENTE CHAVEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 3,700.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X ROSALINDA VAZQUEZ ECHARTEA VAER470610MTSZCS02 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X AARON IZAGUIRRE CEPEDA IACA750701HNLZPR04 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X PRISCILA SAUCEDO ORNELAS SAOP970104MTSCRR08 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X ALFREDO REYNA DE LA CRUZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X GABRIEL JUAREZ QUINTERO XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X BLANCA HORALIA RAMIREZ RETA RARB921129MTSMTL04 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X ADELA RAMBLAS CERRITOS XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 3,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X AZAHEL ABELARDO ALANIS LOPEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 3,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X NEPTALI BORREGO GOMEZ BOGN840304MTSRMP07 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X JOSE GUADALUPE LOPEZ MEZA LOMG761210HTSPZD02 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X IRMA RODRIGUEZ GOMEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X CIRO SOTO DE LA FUENTE SOFC511208HTSTNR08 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X OLIVIA CRUZ PONCE CUPO440303MTSRNL03 XEXX010101000 3,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X MIRIAM MAGUER GOMEZ OLMEDA XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 3,500.00              

4416 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X GUADALUPE ECHAVARRIA GARZA XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 5,000.00              

4416 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X CANDELARIA CEPEDA RUIZ CERC830625MTSRZN05 XEXX010101000 5,000.00              

4416 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X NARCIZO MUÑIZ DE LA CRUZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 5,000.00              

4416 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X ADELA AGUILAR GOMEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 5,000.00              

4416 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X JOSE ANGEL RODRIGUEZ RAMIREZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 5,000.00              
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4416 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X SELENE LIZETH MARTINEZ VAZQUEZ MAVS861230MTSRZL06 XEXX010101000 5,000.00              

4416 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X ANTONIA BEATRIZ VALLEJO VALLEJO VAVA770729MTSLLN07 XEXX010101000 5,000.00              

4416 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X ERNESTO ESQUIVEL MORIN XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 5,000.00              

4416 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X MA DEL SOCORRO GUIJARRO LORES GULS720214MTSJRC09 XEXX010101000 5,000.00              

4416 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X FRANCISCO QUINTERO CALVO QUCF760602HTSNLR07 XEXX010101000 5,000.00              

4416 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X FRANCISCA LOPEZ MIRELES XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 5,000.00              

4416 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X ENEDELIA RODRIGUEZ GOMEZ ROGE620627MTSDMN04 XEXX010101000 5,000.00              

4416 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X YENIFER SAUCEDO ORNELAS SAOY930122MTSCRN08 XEXX010101000 5,000.00              

206,700.00

4412 APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS X JESUS ALAFITA RIVERA AARJ801229790 13,500.00           

4412 APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS X ANTONIO HILARIO DE LEON OVALLE LEOA710117PS5 5,000.00              

4413 APOYO PARA TRASLADO DE ENFERMO X ANA LILIA ESPINOSA ALVARADO EIIAA751105MNLSLN00 5,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X AARON IZAGUIRRE CEPEDA IACA750701HNLZPR04 4,500.00              

4413 APOYO PARA TRASLADO DE ENFERMO X SELENE LIZETH MARTINEZ VAZQUEZ MAVS861230MTSRZL06 5,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X PRICILA SAUCEDO ORNELIAS SAOP970104MTSCRR06 4,500.00              

4413 APOYO PARA TRASLADO DE ENFERMO X ENEDELIA RODRIGUEZ GOMEZ ROGE620627MTSDMN04 5,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X CANDELARIA CEPEDA RUIZ CERC830625MTSP2N03 4,500.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X CIRO SOTO DE LA FUENTE SOFC511208HTSTNR08 4,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X YENIFER SAUCEDO ORNELAS SAOY930122MTSCRN08 4,500.00              

4413 APOYO PARA TRASLADO DE ENFERMO X MARIA GUADALUPE BORREGO REYES BORG6000929MTSRYD06 5,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X RAMIRO TORRES SAUCEDO TOSR660110HTSRCM04 3,500.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X JOSE DE JESUS FLORES GUTIERREZ FOGJ900527HTSLTS08 4,000.00              

4413 APOYO PARA TRASLADO DE ENFERMO X MARIA ISABEL ANAYA MUÑOZ AAMI870419MTSNXS02 4,500.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X CLAUDIA KARINA PONCE VALLEJO POVC941009MTSNLL10 5,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X DOLORES ISABEL RODRIGUEZ SANDOVAL ROSD680720MTSDNL07 4,500.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X PEDRO PEREZ MATA PEMP570228HTSRTD08 4,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X ELVIA LOPEZ GONZALEZ LOGE730224MTSPNL01 4,500.00              

4413 APOYO PARA TRASLADO DE ENFERMO X ENRIQUE CEPEDA RUIZ CERE680112HTSPZN08 5,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X SAFIRA RAMRIEZ ORNELAS RAOS750720MTSMRF04 5,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X SANDRA ELIZABETH ORNELAS LOPEZ OELS840609MTSRPN07 4,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X MARCELO ISAIAS CASTELLANOS CARRILLO CACM870705HTSSRR06 3,500.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X YOLANDA PATRICIA GUTIERREZ BAZALDUA GUBY760920MTSTZL02 4,500.00              

TOTAL JULIO-.
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4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X ROSALINDA VAZQUEZ ECHARTEA VAER470610MTSZCS02 4,500.00              

4416 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X JUAN CASSIRO LOPEZ CUELLAR LOCJ920709UW3 56,000.00           

174,500.00

4412 APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS X JESUS ALAFITA RIVERA AARJ801229790 13,500.00           

4412 APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS X ANTONIO HILARIO DE LEON OVALLE LEOA710117PS5 5,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS X ISABEL ANAYA MUÑOZ AAMI870419MTSNXS02 5,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X CLAUDIA KARINA PONCE VALLEJO POVC841009MTSNLL10 4,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS X DOLORES ISABEL RODRIGUEZ SANDOVAL ROSD680720MTSDNL07 5,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X PEDRO PEREZ MATA PEMP570225HTSMTD08 4,500.00              

4413 APOYO PARA TRASLADO DE ENFERMO X ELVIA LOPEZ CARRIZALEZ LOGE730224MTSPNL01 5,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X ENRIQUE CEPEDA RUIZ CERE680112HTSPZN08 4,500.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X SOFIA RAMIREZ ORNELAS RAOS750720MTSMRL05 4,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X SANDRA ELIZABETH ORNELAS LOPEZ OELS840607MTSPPN07 5,000.00              

4413 APOYO PARA TRASLADO DE ENFERMO X MARCELO ISAIAS CASTELLANOS CARRILLO CACM870705HTSSRR06 5,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X YOLANDA PATRICIA GUTIERREZ  BAZALDUA GURY760920MTSTL07 3,500.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X ANALUISA ESPINOZA ALVARADO EIAA751105MNLSLN00 3,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS X ROSALINDA VAZQUEZ ECHARTEA VAER420610MTSZCS02 5,000.00              

4413 APOYO PARA TRASLADO DE ENFERMO X AARON IZAGUIRRE CEPEDA IACA750701HNLZPR04 5,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS X SELENE LIZETH MARTINEZ VAZQUEZ MAVS861230MTSRZL06 5,000.00              

4413 APOYO PARA TRASLADO DE ENFERMO X PRISCILA SAUCEDO ORNELAS SAOP970104MTSCRR06 5,000.00              

4416 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X JUAN CASSIRO LOPEZ CUELLAR LOCJ920709UW3 15,000.00           

103,500.00

TOTAL AGOSTO-.
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